Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N" 0996/2011 Em 31 de maio de 2011.

Ao
Exceientíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente: -o -u,-u
lX)lIJ
(O a:
1t)0
o. (/)o, o«
Zu Com os nossos respeitosos cumprimentos,

:> referindo-nos à Indicação nO 568/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO,
Q.J

levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação'< a: prestada pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da SecretariaU·O<0 Municipal de Obras Públicas, os reparos solicitados foram execufados. uo«_lIJ
Ca: Na oporfunidade, colocamo-nos à disposição
ZllJ para o que for necessório. ->

Atenciosamente,

C t"~
MAR~O~~TES BARBIERI

Prefeifo Municipal

RB (G: Z/:.210fll)

P~C7:!CG-LC'

Me 32(,Z..oG jç, 1/1
L...----